
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
10 8 12

254 13
20:9 21:12

╳

4
9
13

20
22

1
5
11
16

20
25

2
6
12
18

21
Auszeit

Ende
13:21 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
5 54 4

1410 7
9:18 7:11

0
4
7
10

3
5
8
12

3
6
9
14

Auszeit

7:10
9:14

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
3 54 5

164 7
4:13 5:18

╳

4
8
13

16 2
5
11
14

3
8
13
15

Auszeit

3:8
4:14

Ende
13:40 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
8 12 10

2513 4
19:6 19:5

0
7
12
16

21
24

3
9
14
19

22
25

4
9
16
19

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU13
gemischt

A  FCJ Köln vs. Dürener TV B
Spiel 7 14.04.2024 13:00 Uhr

Carl-von-Ossietzky-Gymnasium (alt)
53125 Bonn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln 5/8

4 Elidar, Umutcan X
8 Kölmel, Johann X

10 Granson, Tim X
12 Lamy, Elliott X
13 Tavares, Bruno X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Dürener TV 6/8
3 Wolf, Louis X
4 Meurer, Maximilian X
5 Morrone, Daniel X
7 Kurth, Julian X

10 Nandapalan, Yuvan X
54 Mettler, Fynn X
B  Libero
B  Offizielle
T Maschke, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 14 0 2 2
0 2 1 25 2 16 16 0 2 2

3
0 4 2 50 37 30 0 4 4
Start: 13:00 Ende: 13:40 Dauer: 0:40

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumelt, Moritz 1
2 Klümper, Philipp 2

Schr. Milan, Bless
Assist. Redeker, Florian

Dokument erstellt: 14.04.2024 18:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


