

Qualifikationsrunde B mU13

gemischt

(A) FCJ Köln vs. Dürener TV (B)

Spiel 7 14.04.2024 13:00 Uhr

Carl-von-Ossietzky-Gymnasium (alt) 53125 Bonn



	_				art :00	A FCJ Köln			R		nde :21	B Dürener TV				s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung		10	8	12					5	54	4				
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	4 <u>.</u>	4		13				25		10	7				14
Aufst		Spielstand Z	20:9		21:12						9:18	7:11					
		1. 5.		V 20	1 20	2 21					0	2	2				
	Aufschlag-	2. 6.	1	4 22	5 25					Auszeit	4	5	6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 13		12 18					7 10	8 12	9 14)				7:10 9:14

S		Start 3:24 B Dürener TV		R Ende 13:40			ı	s						
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	54	5					8	12	10				
<u> </u>	4	7					16	13	4					25
Z	4:13	5:18						19:6	19:5					
2	X (16)	2 5	3 8				Auszeit	0 21 7 24	3 22 9 <i>2</i> 5)	4 23 9				Auszeit
	8 13	11 14	13 15				3:8 4:14	12 16		16 19				

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.																						
	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	FCJ Köln	B	Dürener TV	6/8		
\subseteq			3	Wolf, Louis	Х	
4	Elidar, Umutcan	Х	4	Meurer, Maximilian	Х	
8	©Kölmel, Johann	Х	5	© Morrone, Daniel	X	
10	Granson, Tim	Х	7	Kurth, Julian	X	
12	Lamy, Elliott	Х	10	Nandapalan, Yuvan	Х	
13	Tavares, Bruno	X		Mettler, Fynn	Х	
(A)	Libero	B) Libero				
	Offizielle	B) Offizielle			
(4)	Ullizielle		T	Maschke, Stefan	Е	

Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

Ergebnisse											
	A) F	СЈК	öln	Dürener TV (B)						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	2	1	25	1	21	14	0	2	2		
0	2	1	25	2	16	16	0	2	2		
				3							
0	4	2	50		37	30	0	4	4		
St	tart	: 13	3:00	13:40	Dau	ıer:	0:4	10			
Sie	ege	r: F	CJ k	(öln	,				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baumelt, Moritz		1				
2	Klümper, Philipp		2				
			Schr.	Milan, Bless			

Assist. Redeker, Florian

Dokument erstellt: 14.04.2024 18:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP